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新潟市体育館（6/26更新）

日 曜日 時間 人数

1 金

2 土 9：00～21：00 100人

3 日 9：00～17：00 50人

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金 9：00～13：00 50人

9 土 8：00～13：00 100人

10 日 8：00～21：00

11 月 9：00～12：00

12 火 16：00～21：00 140人

13 水

14 木 16：00～21：00 200人

15 金

16 土

17 日 8：00～19：00 150人

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金 9：00～17：00 60人

23 土 8：00～18：00 350人

24 日

25 月

26 火 5：00～21：00 2400人

27 水 5：00～21：00 2400人

28 木 5：00～21：00 2400人

29 金 5：00～16：00 2400人

30 土

31 日 8：00～19：00 150人

開館時間：９時～２1時

予約受付：９時～２1時

※開館中であれば、料金支払い承ります。

この情報は上記日付現在での内容となっております。急遽変更する場合もございます。

その他、詳細につきましては新潟市体育館へお問合せください。　ＴＥＬ→０２５－２２２－６００６

新潟県フットサルリーグ2022

大会開催中は、駐車場が大変混雑するのが予想されます。また、りゅうとぴあ、県民会館、音楽文
化会館でのイベント等と重なる場合もございます。

新潟市小学校陸上競技記録会

スポーツ大会

夏季市民卓球大会（中学生）

新潟市少年少女スポーツ大会野球の部抽選会

新潟県フットサルリーグ2022

スポーツ講習会

参議院通常選挙における開票事務

新潟市少年少女スポーツ大会バスケットボール抽選会

定期清掃日

総踊り講習会

令和4年　７月　大会及び行事等予定表

大会・行事など

いのちの教室

バドミントン強化練習


